-&téhicia 	 C?)94,a - SP
- g7~LY-cteàyita110-( 	Camara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111111111
Protocolo Geral n° 2986/2018

Data: 17/09/2018 Horário: 17:23
Legislativo - PDL 20/2018 PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Outorga "Medalha do Mérito Profissional" a
diversos profissionais do Município de
Ibitinga.

(Projeto de Decreto Legislativo n° 	/2018, de autoria da Mesa Diretora da Câmara

010
Municipal).

Art. 1° Em conformidade com o Decreto Legislativo n° 32, de 08 de agosto de 2006, tendo
alterações posteriores, com o objetivo de homenagear os que exercem ou exerceram suas
profissões no âmbito do município de Ibitinga, por indicação dos Vereadores, fica consignada
"medalha do mérito profissional", aos profissionais abaixo relacionados:
I. Ademir Aparecido dos Santos — Pedreiro;
II. Branca Elizabeth Correa — Professora;
III. Fabiano Benedito da Silva — Servidor Público Municipal;
IV. Flávio Francisco Gomes — Padre;
V. Genaro Altran — Empresário;
VI. Luciano Augusto Botter — Radiologista;
VII. Lúdio Eduardo Veludo — Policial Militar;
VIII. Marcilio Pereira — Guarda Municipal;
IX. Priscila de Castro Budetti Carocci Battiston — Psicóloga;
X. Rubens Mendes dos Santos — Porteiro.

• Parágrafo único. A justificativa, currículo e história da vida profissional dos homenageados,
fazem parte integrante deste Decreto Legislativo.

Art. 2° A entrega da honraria promovida pelo Poder Legislativo de que trata o presente
Decreto Legislativo se dará em Sessão Solene a ser realizada às 20h do dia 08 de novembro
de 2018.

Art. 3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejani 	miolo", em 17 de setembro de 2018.

Avenida Dr. Victor Maida n° .3 - Ce o - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.srp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

L A VES DE MIRA
Pr siden e

Vereador — PTB

ANT TO DIAS MARQUES
Vice-Presidente
Vereador — PSB

MAR' ANTÔNI DA FONSECA
1° Seer áio

Vereado — PTB

-&~` cia t,/~( b (2)944inga - sa)
_ raftdalcgracto~lciu Cowhao, -

?:(6itt7~

JO APA I. IDO DA ROCHA

LÃfr'ecretário
eador — PSB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

NIPM
bfai

RTO DIAS MARQUES
Vice-Presidente
Vereador — PSB

CA

tia -&f,ekneekt -te4e~ aitátga
- 	&ra xtowa ca,4n4h, _

SP

JUSTIFICATIVA DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

Ilustríssimo Senhores Vereadores ,

Foram apresentadas as indicações dos Senhores Vereadores, dos seguimentos

profissionais a serem homenageados, acompanhados de justificativa, currículo e história

profissional, para receberem a Medalha do Mérito Profissional no ano de 2018.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal analisou todas as indicações e por

serem todas justas e honrosas, resolveu acatar todas, indicando-as dentro do Projeto de

Decreto Legislativo que segue anexo.

Certos de ser a vontade de todos, que com certeza seja acatado, agradecemos

antecipadamente.

ALVES DE MIRA
resid nte

Vereador — PTB

MAR O /), TÔNI DA FONSECA 	 JOS 	CIDO DA ROCHA
/ 1° Secr ário 	 Secretário
Vereador — PTB 	 d eador — PSB

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3